Schalrohr MONOTUB rund glatt
Äpfel und Öfen - fibră Für Sichtbetonqualität SB3 geeignet. 100
% wasserfest, dadurch sind eine Lagerung im Freien sowie der
Einbau bei jeder Witterung möglich. Sekundenschnelle
Entschalung der Säule mittels Reißleine möglich. Kein Schalöl
erforderlich.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZSRG250300N Schalrohr MONOTUB rund glatt d=250mm, L=300cm ST
ZSRG250400N Schalrohr MONOTUB rund glatt d=250mm, L=400cm ST
ZSRG250LFM Schalrohr MONOTUB rund glatt d=250mm, Länge bis 7lfm, per lfm M
ZSRG300300N Schalrohr MONOTUB rund glatt d=300mm, L=300cm ST
ZSRG300400N Schalrohr MONOTUB rund glatt d=300mm, L=400cm ST
ZSRG300LFM Schalrohr MONOTUB rund glatt d=300mm, Länge bis 7lfm, per lfm M
ZSRG350LFM Schalrohr MONOTUB rund glatt d=350mm, Länge bis 7lfm, per lfm M
ZSRG400LFM Schalrohr MONOTUB rund glatt d=400mm, Länge bis 7lfm, per lfm M
ZSRG500LFM Schalrohr MONOTUB rund glatt d=500mm, Länge bis 7lfm, per lfm M
ZSRG200300N Schalrohr MONOTUB rund glatt d=200mm, L=300cm ST
ZSRG200400N Schalrohr MONOTUB rund glatt d=200mm, L=400cm ST08/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZSRG200LFM Schalrohr MONOTUB rund glatt d=200mm, Länge bis 7lfm, per lfm M
08/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt